-1-

广州城建职业学院文件

广州城建科技〔2017〕5 号

广州城建职业学院关于公布 2017 年

校级科研课题立项评审结果的通知

校属各单位：

根据《广州城建职业学院关于申报 2017 年校级科研项

目的通知》（广州城建科技〔2017〕3 号），经各单位申报，

专家评审，校长办公会审定，现将 2017 年校级科研课题立

项评审结果公布如下：

同意万正河等 10 位同志申报的课题立项为 2017 年校级

科研重点课题，同意李霞等26位同志申报的课题立项为2017

年校级科研一般课题，同意鲁周静等 8 位同志申报的课题立

项为 2017 年校级科研青年课题，同意张红霞等 6 位同志申

-2-

报的课题立项为 2017 年校级民办教育专项课题。

请各部门高度重视，抓好落实，按照相关文件要求，做

好开题、期中检查、结题等各项工作，推动课题研究顺利开

展，确保课题研究质量。

为鼓励教师积极开展科研工作，产出标志性成果，对于

本次申报未立项以及暂未申报的同志，鼓励自定选题，积极

研究，在学校组织本次科研课题结项时，同期可以提出申请

对成果进行鉴定（鉴定办法另行通知），鉴定通过的给予同

等经费资助。

附件：2017 年校级科研课题立项名单

广州城建职业学院

2017 年 6 月 19 日

抄送：广州精通教育投资有限公司

广州城建职业学院学校办公室 2017 年 6月 21日印发